O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:
 
1.Pagamento de taxa de administração à Fundação Cearense de Pesquisa e Cultura (FCPC) Ou Fundação de Apoio a Serviços Técnicos, Ensino e Fomento a Pesquisas –
Fundação (ASTEF) no valor de R$ 28.000,00 ( vinte e oito mil reais), correspondente a 7,35% do valor global pactuado.
9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO Unidade de
Medida Quantidade Valor

Unitário Valor Total Início Fim

META 1
(2021) Concessão de bolsas para os residentes  

uni
 
90

 
R$
1.200,00